
Zarządzenie nr WAO.0050.31.2022 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza. 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1282 ze zmianami) oraz § 48 ust. 2 pkt 6 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.28.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 31 
stycznia 2022 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Upoważnia się Pana Witolda Gawdę – Zastępcę Burmistrza do wykonywania wobec 
Burmistrza Łomianek czynności z zakresu prawa pracy. 
 

§ 2.  
 

Upoważnienie nie obejmuje czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustaleniem wynagrodzenia. 
 

§ 3.  
 

Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności Sekretarza Gminy. 
 

§ 4.  
 

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.177.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 25 sierpnia  
2021 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 
 

§ 5.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-01T14:15:37+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




